第21回栃木CT情報交換会
拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、第21回栃木CT情報交換会を下記の通り開催いた
します。
  ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
＊日本救急撮影技師認定機構2ポイント、肺がんCT検診認定機構5ポイント、X線CT認定技師更新3ポイントが
出席により付与されます。

「肺がんCT検診～現在から過去を振り返り、未来を語る～」
日 時 : 2024年12月21日(土) 13:00〜16:30

開催方法 : 会場開催のみ ※Web開催は実施無し

会 場 : 栃木県総合文化センター 第一会議室

参 加 費 : 500円

プログラム

【開会挨拶】 13:00〜13:05  栃木県保健衛生事業団 大金 満

【情報提供】 13:05〜13:15

 『非イオン造影剤オムニパークについて』         GEヘルスケアファーマ株式会社

【肺がんCT検診～現在・過去・未来～】 13:15〜14:45

座長 栃木県立がんセンター 大野 秀幸 足利赤十字病院 桐山 岳

『肺がんCT検診〜黎明期から現在まで〜』
 栃木県立がんセンター 萩原 芳広

『県内実施施設報告』
宇都宮記念病院 高瀬 博

 国際医療福祉大学病院 松本 亜衣
『肺がん検診の現状とこれから 〜有効性試験JECSへの参加〜』

栃木県保健衛生事業団  堀江 聡

【休憩】 14:45〜14:55

【AI診断支援システムの可能性】 14:55〜16:25

座長 芳賀赤十字病院 大塚 崇明 栃木県保健衛生事業団 大金 満

  エルピクセル株式会社
   シーメンスヘルスケア株式会社

    富士フィルムメディカル株式会社

【閉会挨拶】 16:25〜16:30 芳賀赤十字病院 大塚 崇明

共催：栃木CT研究会 GEヘルスケアファーマ(株)

	スライド 1: 第21回栃木CT情報交換会